ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

/S. ОЛ. aU^J^^Jl

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный
№ JS

В целях реализации мер по снижению уровня неформальной занятости,
легализации трудовых отношений и доли «теневой» экономики на территории
Чеченской Республики в сфере здравоохранения Правительство Чеченской
Республики п о с т а н о в л е т : :

1. Внести в постановление Правительства Чеченской Республики от
6 августа 2013 года № 193 «Об утверждении Положения о Министерстве
здравоохранения Чеченской Республики» (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 30 июня 2014 года № 119, от 2 мая 2017 года № 101,
от 11 сентября 2018 года №204, от 10 декабря 2019 года №242, от 6 апреля 2021 года
№ 48) (далее -Постановление) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики,
осуществляющего полномочия по координации деятельности органов
исполнительной власти Чеченской Республики в сфере социальной политики,».

2. Внести в Положение о Министерстве здравоохранения Чеченской
Республики, утвер:кденное Постановлением, следующие изменения:

2.1. Пункт 1.8 дополнить абзацем следующего содержания:
«Полное наименование Министерства на чеченском языке - Нохчийн

Республикин могашалла 1алашйаран министерство.».
2.2. Пункт 3.3 дополнить абзацем следующего содержания:
«в реализации мер по снижению доли «теневой» экономики и снижению

уровня неформальной занятости на территории Чеченской Республики в сфере
здравоохранения.».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликовани;

Председа

1№0ШТОЛ\ис>1 • ]0]1\Л|

М.М. Хучиев